Instituto del Deporte de Tlaxcala

TLAXCALA
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: supervisor Del 01/ene/2015 al 31/ene/2015 Fecha y | 28/dic/2015
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 10:08 a.m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
1112 BANCOS/TESORERIA

Saldo Inicial $0.00
01/ene/2015 000000 (D00002) SALDOS INICIALES $0.00 $0.00 $253,301.03
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $253,301.03 $0.00 $253,301.03
06/ene/2015 000000  (coo014) MAX GONZALEZ ORTEGA $0.00 $5,000.00 $248,301.03
07/ene/2015 000000  (00040) SINDICATO 7 DE MAYO $0.00 $2,593.96 $245,707.07
07/ene/2015 000000 (cooo15) BEATRIZ MALDONADO RIVERA $0.00 $736.85 $244,970.22
07/ene/2015 000000  (cooo16) OLGA LUIS AJCH CABRERA $0.00 $6,750.00 $238,220.22
07/ene/2015 000000 (coo017) MIGUEL PENA ANDREU $0.00 $6,750.00 $231,470.22
08/ene/2015 000000 (cooo18) MIRANDA PELAEZ RODRIGUEZ $0.00 $5,000.00 $231,470.22
08/ene/2015 000000  (co0018) REPOSICION DE CH. 9605 $5,000.00 $0.00 $236,470.22
13/ene/2015 000000 (00041) SAT $0.00 $164,887.00 $66,583.22
13/ene/2015 000000 (E00042) GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA $0.00 $26,465.00 $40,118.22
14/ene/2015 000000  (co0019) ANGEL DOMINGUEZ MORALES $0.00 $6,090.10 $34,028.12
14/ene/2015 000000  (c00020) ARTRUO DURAN SANCHEZ $0.00 $4,539.42 $29,488.70
14/ene/2015 000000  (cooo21) CESAR NAVA MENDEZ $0.00 $3,547.64 $25,941.06
14/ene/2015 000000 (coo022) JESUS EDUARDO SALAS VAZQUEZ $0.00 $2,158.87 $23,782.19
14/ene/2015 000000 (coo023) JULIA ESPEJEL VAZQUEZ $0.00 $4,810.07 $18,972.12
14/ene/2015 000000  (co0024) ISMAEL HERRERA COCA $0.00 $4,810.07 $14,162.05
14/ene/2015 000000 (coo025) AURELIA VARGAS VILCHIS $0.00 $3,799.24 $10,362.81
14/ene/2015 000000  (co0026) MARIA ELIZABETHJ FRANCO RAMIREZ $0.00 $3,071.81 $7,291.00
14/ene/2015 000000 (coo027) CUAUHTEMOC ROMERO GERMAN $0.00 $2,234.57 $5,056.43
14/ene/2015 000000 (cooo28) MAX GONZALEZ ORTEGA $0.00 $2,234.57 $2,821.86
14/ene/2015 000000  (co0029) NORMA MORIN LOPEZ $0.00 $1,837.57 $984.29
14/ene/2015 000000  (c00030) LUIS ORDONEZ VALDES $0.00 $2,566.81 -$1,582.52
14/ene/2015 000000 (cooo31) BEATRIZ MALDONADO RIVERA $0.00 $300.98 -$1,883.50
14/ene/2015 000000  (co0032) ANA MARIA MARGARITA CASTILLO RUIZ $0.00 $685.34 -$2,568.84
14/ene/2015 000000  (co0033) MARTIN DIAZ LOPEZ $0.00 $3,655.17 -$6,224.01
14/ene/2015 000000  (co0034) MIGUEL TEYSSIER MONTES $0.00 $959.48 -$7,183.49
15/ene/2015 000000  (E00006) TRASPASO DE CUENTA 0180355070, NOMINA $412,555.12 $0.00 $405,371.63
15/ene/2015 000000 (eo0007)  TRASPASO PARA PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE $412,555.12 $0.00 $817,926.75

ENERO
15/ene/2015 000000 (E00043) MINERVA REYES BELLO $0.00 $9,936.44 $807,990.31
15/ene/2015 000000 (E00044) ISRALE JUAREZ VAZQUEZ $0.00 $4,810.07 $803,180.24
15/ene/2015 000000  (E00045) ENTRENADORES ESTATALES $0.00 $4,500.85 $798,679.39
15/ene/2015 000000  (E00046) PERSONAL DE CONFIANZA $0.00 $78,834.52 $719,844.87
15/ene/2015 000000 (E00047) TRABAJADORES DE BASE $0.00 $16,474.42 $703,370.45
15/ene/2015 000000 (E00048) RAFAEL ROJAS RODRIGUEZ $0.00 $8,545.32 $694,825.13
15/ene/2015 000000  (00049) TRABAJDORES DE BASE $0.00 $45,053.16 $649,771.97
15/ene/2015 000000  (co0035) JAIME XOCHIPILTECATL ROMERO $0.00 $10,023.60 $639,748.37
15/ene/2015 000000  (co0036) MARIE TERESA JUAREZ REYES $0.00 $1,655.56 $638,092.81
19/ene/2015 000000  (E00050) BECADOS 2014-2015 $0.00 $67,800.00 $570,292.81
20/ene/2015 000000  (E00051) BECADOS 2014-2015 $0.00 $3,500.00 $566,792.81
20/ene/2015 000000  (E00052) BECADOS 2014-2015 $0.00 $2,500.00 $564,292.81
22/ene/2015 000000  (E00053) BECADOS 2014-2015 $0.00 $1,750.00 $562,542.81
22/ene/2015 000000 (coo037) ISRAEL RODRIGUEZ PICAZO $0.00 $2,500.00 $560,042.81
22/ene/2015 000000 (cooo3s) ELISA HERNANDEZ SANCHEZ $0.00 $2,500.00 $557,542.81
22/ene/2015 000000  (co0039) DULCE MONICA PEREZ MONTIEL $0.00 $1,500.00 $556,042.81
22/ene/2015 000000 (co0040) ANDRES SANCHEZ HERNANDEZ $0.00 $1,500.00 $554,542.81
22/ene/2015 000000 (cooo41) ANAIS SANDOVAL GARCIA $0.00 $1,000.00 $553,542.81
22/ene/2015 000000  (co0042) ISRAEL RAMOS LOPEZ $0.00 $1,000.00 $552,542.81
22/ene/2015 000000 (co0043) ALONDRA ROJAS RODRIGUEZ $0.00 $1,000.00 $551,542.81
22/ene/2015 000000 (coo044) OSCAR ALVARADO MARTINEZ $0.00 $1,000.00 $550,542.81
22/ene/2015 000000  (co0045) BRAYAN LEON REYES $0.00 $1,000.00 $549,542.81
22/ene/2015 000000 (cooo46) JOSE ALFREDO MIJARES CARRO $0.00 $750.00 $548,792.81
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TLAXCALA
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
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23/ene/2015 000000  (E00054) VICTOR MANUEL RODRIGUEZ PICAZO $0.00 $1,000.00 $547,792.81
23/ene/2015 000000  (co0047) MAYRA PALOMA SALAS XINAXTLE $0.00 $2,500.00 $545,292.81
27/ene/2015 000000  (E00016) TRASPASO DE CUENTA 0180355070, BECAS DE ENERO $142,000.00 $0.00 $687,292.81
27/ene/2015 000000  (E00055) JOSE ROBERTO SALVATIERRA $0.00 $2,500.00 $682,792.81
27/ene/2015 000000  (E00055) SANDRA LOPEZ REYES $0.00 $6,000.00 $676,792.81
27/ene/2015 000000  (E00055) PAULINA $0.00 $1,000.00 $686,292.81
27/ene/2015 000000  (E00055) JENY VELAZCO REYES $0.00 $1,000.00 $685,292.81
28/ene/2015 000000  (E00031) TRASPASO DE CUENTA 0180355070, PARA PAGO DE LA $404,360.08 $0.00 $1,081,152.89
SEGUNDA QUINCENA DE ENERO
28/ene/2015 000000  (E00056) SINDICATO 7 DE MAYO $0.00 $2,523.02 $1,078,629.87
28/ene/2015 000000  (E00057) ODILON JACINTO CUAHUTLE ROJAS $0.00 $7,310.34 $1,071,319.53
28/ene/2015 000000  (E00058) JOSE JOSIMAR GONZALEZ MONTIEL $0.00 $3,655.17 $1,067,664.36
28/ene/2015 000000  (co0048) ANGEL DOMINGUEZ MORALES $0.00 $7,362.10 $1,060,302.26
28/ene/2015 000000  (co0049) ARTURO DURAN SANCHEZ $0.00 $5,811.42 $1,054,490.84
28/ene/2015 000000  (co0050) CESAR NAVA MENDEZ $0.00 $4,819.64 $1,049,671.20
28/ene/2015 000000  (Cooos1) JESUS EDUARDO SALAS VAZQUEZ $0.00 $3,430.87 $1,046,240.33
28/ene/2015 000000  (co0052) JULIA ESPEJEL VAZQUEZ $0.00 $4,810.07 $1,041,430.26
28/ene/2015 000000  (c00053) ISMAEL HERRERA COCA $0.00 $4,810.07 $1,036,620.19
28/ene/2015 000000  (co0054) AURELIA VARGAS VILCHIS $0.00 $3,799.24 $1,032,820.95
28/ene/2015 000000  (Co0055) IMARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ $0.00 $3,071.81 $1,029,749.14
28/ene/2015 000000  (cooos6) CUAUHTEMOC ROMERO GERMAN $0.00 $2,234.57 $1,027,514.57
28/ene/2015 000000  (co0057) MAX GONZALEZ ORTEGA $0.00 $1,734.57 $1,025,780.00
28/ene/2015 000000  (co0058) NORMA MORIN LOPEZ $0.00 $1,837.57 $1,023,942.43
28/ene/2015 000000  (c00059) LUIS OODONEZ VALDES $0.00 $2,566.81 $1,021,375.62
28/ene/2015 000000  (co0060) BEATRIZ MALDONADO RIVERA $0.00 $300.98 $1,021,074.64
28/ene/2015 000000  (cooos1) ANA MARIA MARGARITA CASTILLO RUIZ $0.00 $685.34 $1,020,389.30
28/ene/2015 000000  (coo062) JORGE PEDRAZA MENDOZA $0.00 $3,198.28 $1,017,191.02
28/ene/2015 000000  (coo063) MARTIN DIAZ LOPEZ $0.00 $3,655.17 $1,013,535.85
28/ene/2015 000000  (cooos4) MARCO ANTONIO NAVA ALVAREZ $0.00 $4,568.96 $1,008,966.89
28/ene/2015 000000  (cooos5) MIGUEL TEYSSIER MONTES $0.00 $959.48 $1,008,007.41
28/ene/2015 000000  (coooss) ALFREDO LEMUS SALDANA $0.00 $7,310.34 $1,000,697.07
28/ene/2015 000000  (co0067) REYMUNDO LEMUS SALDANA $0.00 $7,310.34 $993,386.73
28/ene/2015 000000  (coooes) ABEL VARGAS VALENCIA $0.00 $7,310.34 $986,076.39
28/ene/2015 000000  (cooo69) RUBEN DARIO CONTRERAS MEDINA $0.00 $4,568.97 $981,507.42
28/ene/2015 000000  (co0070) FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ $0.00 $1,918.97 $979,588.45
28/ene/2015 000000  (cooo71) JAIR MORALES HERNANDEZ $0.00 $1,918.97 $977,669.48
28/ene/2015 000000  (co0072) ESAU CERERO MALDONADO $0.00 $1,918.97 $975,750.51
28/ene/2015 000000 (co0073) YESENIA HUERTA MEJIA $0.00 $1,918.97 $973,831.54
28/ene/2015 000000  (cooo74) MAURICIO PLUMA DELGADO $0.00 $54,827.28 $919,004.26
29/ene/2015 000000  (E00059) MINERVA REYES BELLO $0.00 $9,936.44 $909,067.82
29/ene/2015 000000  (E00060) ISRAEL JUAREZ VAZQUEZ $0.00 $4,810.07 $904,257.75
29/ene/2015 000000  (E00061) ENTRENADORES ESTATALES $0.00 $4,500.85 $899,756.90
29/ene/2015 000000  (E00062) TRABAJADORES, SEGUNDA QUINBCENA DE ENERO $0.00 $83,634.52 $816,122.38
29/ene/2015 000000  (E00063) TRABAJADORES DE BASE $0.00 $20,290.42 $795,831.96
29/ene/2015 000000 (E00064) RAFAEL ROJAS RODRIGUEZ $0.00 $8,545.32 $787,286.64
29/ene/2015 000000  (E00065) TRABAJADORES, SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $0.00 $67,912.14 $719,374.50
29/ene/2015 000000  (E00066) LEONARDO DE JESUS $0.00 $5,000.00 $708,374.50
29/ene/2015 000000  (E00066) MADAI PEREZ CARRILLO $0.00 $6,000.00 $713,374.50
29/ene/2015 000000  (E00067) SANDRA LOPEZ REYES $0.00 $8,000.00 $700,374.50
29/ene/2015 000000  (E00069) TRASPASO DE CTA. 0189343644 $149,669.52 $0.00 $850,044.02
30/ene/2015 000000  (coo075) NORA SYNDI ROJAS MENDIETA $0.00 $4,568.97 $845,475.05
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $416,793.29 $0.00 $1,262,268.34
05/ene/2015 000000  (E00039) BECAS DE AGOSTO A DICIEMBRE DE 2014 $0.00 $2,500.00 $1,259,768.34
07/ene/2015 000000  (E00001) REPOSICION CH. 2032, ISMAEL HERRERA COCA $0.00 $28,783.70 $1,259,768.34
07/ene/2015 000000  (E00001) REPOSICION CH. 2032, ISMAEL HERRERA COCA $28,783.70 $0.00 $1,288,552.04
12/ene/2015 000000  (00002) PAGO DE LINEA 1429620 $0.00 $2,280.00 $1,257,488.34
12/ene/2015 000000  (E00003) PAGO DE SERVICIO 224940301586, AL 14 DE DICIEMBRE DE $0.00 $13,228.00 $1,244,260.34
2014
12/ene/2015 000000  (E00004) PAGO DE SERVICIO 224 960 700 061 $0.00 $1,321.00 $1,242,939.34
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Instituto del Deporte de Tlaxcala

TLAXCALA
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: supervisor Del 01/ene/2015 al 31/ene/2015 Fecha y | 28/dic/2015
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Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
12/ene/2015 000000  (coooot) MARIA FELICITAS ATRIANO CUAPIO $0.00 $5,000.00 $1,237,939.34
13/ene/2015 000000  (E00005) PAGO DE RECIBO 546 $0.00 $1,280.00 $1,236,659.34
14/ene/2015 000000  (100001) MINISTRACION DEL MES DE ENERO $943,521.19 $0.00 $2,180,180.53
15/ene/2015 000000  (E00006) TRASPASO A CUENTA 0152001659, NOMINA $0.00 $412,555.12 $1,767,625.41
15/ene/2015 000000 (E00007)  TRASPASO PARA PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE $0.00 $412,555.12 $1,355,070.29

ENERO
15/ene/2015 000000  (E00008) PAGO DE REFRENDO NISSAN 2012 $0.00 $266.00 $1,354,804.29
15/ene/2015 000000  (E00009) GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA $0.00 $532.00 $1,354,272.29
15/ene/2015 000000 (E00010) GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA $0.00 $266.00 $1,354,006.29
15/ene/2015 000000  (E00011) GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA $0.00 $266.00 $1,353,740.29
15/ene/2015 000000  (E00012) GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA $0.00 $166.00 $1,353,574.29
15/ene/2015 000000  (E00013) AURELIO FERNANDO PINEDA CORONA $0.00 $4,100.00 $1,349,474.29
16/ene/2015 000000 (E00014) SEGUROS INBURSA, S.A., GRUPO FINANCIERO INBURSA $0.00 $22,744.12 $1,326,730.17
16/ene/2015 000000  (co0002) ASOC. DEP. DEL EDO. TLAXCALA DE TAE KWON DO $0.00 $5,200.00 $1,321,530.17
16/ene/2015 000000  (co0003) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $1,321,530.17
16/ene/2015 000000  (C00003) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $1,321,530.17
16/ene/2015 000000  (Co0004) ALEIDA REYNA DELGADO $0.00 $39,440.00 $1,282,090.17
23/ene/2015 000000 (E00015) ASOC. AJEDRECISTYAS DE TLAXCALA AC $0.00 $5,000.00 $1,277,090.17
27/ene/2015 000000  (E00016) TRASPASO A CUENTA 0152001659,. BECAS DE ENERO $0.00 $142,000.00 $1,135,090.17
27/ene/2015 000000  (E00017) LORENZO XAHUENTITLA AHUATZI $0.00 $71,936.53 $1,063,153.64
27/ene/2015 000000 (E00018) REYNALDO AGUILA MIRANDA $0.00 $10,000.00 $1,053,153.64
27/ene/2015 000000  (E00019) SIMEI MERARI PEREZ SANCHEZ $0.00 $9,680.79 $1,043,472.85
27/ene/2015 000000  (E00020) RAFAEL ROJAS RODRIGUEZ $0.00 $3,819.11 $1,039,653.74
27/ene/2015 000000 (E00021) PAGO PARCIAL A FACTURA 47 $0.00 $15,000.00 $1,024,653.74
27/ene/2015 000000 (E00022) MERCEDES ROSAS TRUJILLO $0.00 $7,232.31 $1,017,421.43
27/ene/2015 000000  (E00023) ATAH $0.00 $10,000.00 $1,007,421.43
27/ene/2015 000000  (E00024) GRACIELA ERIKA ORDONEZ CARRERA $0.00 $3,240.66 $1,004,180.77
27/ene/2015 000000  (E00025) VERONICA ARAGON LIMA $0.00 $3,987.00 $1,000,193.77
27/ene/2015 000000 (E00026) JOSE ALFREDO F. FLORES DIAZ $0.00 $250.03 $999,943.74
27/ene/2015 000000  (E00027) ANGEL DOMINGUEZ MORALES $0.00 $1,300.00 $998,643.74
27/ene/2015 000000  (Do0003) TRASPASO A CUENTA 0183684393 $0.00 $5,000.00 $993,643.74
28/ene/2015 000000  (100002) 50% COMPLEMENTO CAPITULO 1000 DEL MES DE ENERO $404,360.08 $0.00 $1,398,003.82
28/ene/2015 000000  (E00028) CORP. ENLACES TURISTICOS, FAC. HDM886 $0.00 $10,000.00 $1,388,003.82
28/ene/2015 000000  (E00029) ELIACYM JAVE SOLIS RODRIGUEZ $0.00 $5,104.00 $1,382,899.82
28/ene/2015 000000  (E00030) MINERVA REYES BELLO $0.00 $3,252.00 $1,379,647.82
28/ene/2015 000000  (E00031) TRASPASO A CUENTA 0152001659, PARA NOMINA $0.00 $404,360.08 $975,287.74

SEGUNDAQUINCENA DE ENERO
28/ene/2015 000000  (co0005) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $975,287.74
28/ene/2015 000000  (coo005) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $975,287.74
28/ene/2015 000000  (co0006) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $975,287.74
28/ene/2015 000000  (coooos) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $975,287.74
28/ene/2015 000000  (co0007) MIGUEL PENA ANDREU $0.00 $445.00 $974,842.74
28/ene/2015 000000  (coo008) NORA SYNDI ROPJAS MENDIETA $0.00 $504.00 $974,338.74
28/ene/2015 000000  (C00009) OLGA LUISA JACH CABRERA $0.00 $118.00 $974,220.74
28/ene/2015 000000  (co0010) FERNANDO MIGUEL ARROYO ROSALES $0.00 $6,500.00 $967,720.74
28/ene/2015 000000  (cooo11) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $967,720.74
28/ene/2015 000000  (cooo11) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $967,720.74
28/ene/2015 000000  (co0012) EVELIN FRANCES GUEVARA PEREZ $0.00 $1,200.00 $966,520.74
29/ene/2015 000000  (E00032) SILVANO CALOCH TEBORIO $0.00 $15,000.00 $951,520.74
30/ene/2015 000000  (E00033) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $1,220.00 $950,300.74
30/ene/2015 000000  (E00034) HIPOLITO PEREZ AGUILA $0.00 $3,480.00 $946,820.74
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $3,515.48 $0.00 $950,336.22
15/ene/2015 000000  (co0013) ANDRES TAPIA BONILLA $0.00 $600.00 $949,736.22
26/ene/2015 000000  (E00035) LUIS ANGEL SANCHEZ, FAC. A/3166 $0.00 $200.00 $949,336.22
26/ene/2015 000000  (E00035) LUIS ANGEL SANCHEZ, FAC. A/4427 $0.00 $200.00 $949,536.22
27/ene/2015 000000  (100003) INGRESOS CRART DEL 15 DE DICIEMBRE AL 25 DE ENERO $8,897.50 $0.00 $958,233.72

DE 2015
27/ene/2015 000000  (E00036) XIPERTEX, S.A. DEC.V. $0.00 $3,761.33 $954,472.39
27/ene/2015 000000  (D00003) TRASPASO DE CUENTA 0180355070 $5,000.00 $0.00 $959,472.39
28/ene/2015 000000  (E00037) ANGEL DOMINGUEZ MORALES $0.00 $1,000.00 $958,472.39

Page 3



Instituto del Deporte de Tlaxcala

TLAXCALA
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: supervisor Del 01/ene/2015 al 31/ene/2015 Fecha y | 28/dic/2015
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 10:08 a.m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
29/ene/2015 000000  (E00038) TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. $0.00 $918.00 $957,554.39
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES -$78,962.42 $0.00 $878,591.97
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $116,703.53 $0.00 $995,295.50
23/ene/2015 000000 (cooo76) MARIA DE LOS ANGELES PALAFOX DORANTES $0.00 $32,000.00 $963,295.50
28/ene/2015 000000  (E00068) TESOFE $0.00 $4,925.98 $958,369.52
29/ene/2015 000000  (E00069) TRASPASO A CTA. 0152001659 $0.00 $149,669.52 $808,700.00
Total (1112): 3,628,053.22 2,819,353.22

1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

Saldo Inicial $0.00
14/ene/2015 000000  (100001) Movimiento Directo Automatico $0.00 $109,807.00 -$421,159.09
14/ene/2015 000000 (100001) Movimiento Directo Automatico $0.00 $412,555.10 -$530,966.09
14/ene/2015 000000  (100001) Movimiento Directo Automatico $0.00 $267,750.00 $0.00
14/ene/2015 000000  (100001) Movimiento Directo Automatico $0.00 $153,409.09 -$267,750.00
14/ene/2015 000000 (100001) Movimiento Directo Automatico $109,807.00 $0.00 -$522,362.10
14/ene/2015 000000 (1oo001) Movimiento Directo Automatico $412,555.10 $0.00 -$412,555.10
14/ene/2015 000000  (100001) Movimiento Directo Automatico $267,750.00 $0.00 -$943,521.19
14/ene/2015 000000 (100001) Movimiento Directo Automatico $153,409.09 $0.00 -$675,771.19
28/ene/2015 000000  (100002) Movimiento Directo Automatico $0.00 $404,360.08 $0.00
28/ene/2015 000000  (100002) Movimiento Directo Automatico $404,360.08 $0.00 -$404,360.08

Total (1122): 1,347,881.27 1,347,881.27

1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

Saldo Inicial $0.00
01/ene/2015 000000 (poo002) SALDOS INICIALES $36,999.13 $0.00 $36,999.13
27/ene/2015 000000  (D00005) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $5,116.00 $31,883.13
30/ene/2015 000000  (E00033) VIATICOS, SILLA/RUEDAS DE CEPAMEX A APIZACO $1,220.00 $0.00 $33,103.13
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $700.00 $0.00 $33,803.13
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $3,453.00 $0.00 $37,256.13
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $1,590.00 $0.00 $38,846.13
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $10,246.39 $0.00 $49,092.52
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $656.00 $0.00 $49,748.52
01/ene/2015 000000 (poooo2) SALDOS INICIALES $5,000.00 $0.00 $54,748.52
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $1,500.00 $0.00 $56,248.52
01/ene/2015 000000 (D00002) SALDOS INICIALES -$1,300.00 $0.00 $54,948.52
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $480.80 $0.00 $55,429.32
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $2,000.00 $0.00 $57,429.32
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $758.00 $0.00 $58,187.32
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $14,000.00 $0.00 $72,187.32
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $5,000.00 $0.00 $77,187.32
01/ene/2015 000000 (poo002) SALDOS INICIALES $9,000.00 $0.00 $86,187.32
01/ene/2015 000000 (D00002) SALDOS INICIALES $6,138.66 $0.00 $92,325.98
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $2,330.00 $0.00 $94,655.98
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $13,200.00 $0.00 $107,855.98
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $1,000.00 $0.00 $108,855.98
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $2,000.00 $0.00 $110,855.98
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $640.00 $0.00 $111,495.98
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $2,160.00 $0.00 $113,655.98
01/ene/2015 000000 (D00002) SALDOS INICIALES $10,050.00 $0.00 $123,705.98
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $3,970.00 $0.00 $127,675.98
01/ene/2015 000000 (D00002) SALDOS INICLAES $8,691.55 $0.00 $136,367.53
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $5,000.00 $0.00 $141,367.53
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $6,000.00 $0.00 $147,367.53
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $2,000.00 $0.00 $149,367.53
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Instituto del Deporte de Tlaxcala

TLAXCALA
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: supervisor Del 01/ene/201 5 al 31/ene/201 5 Fecha y 28/dic/2015
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 10:08 a.m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
12/ene/2015 000000  (coooot) GASTOS A COMPROBAR $5,000.00 $0.00 $154,367.53
27/ene/2015 000000 (Do0004) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $5,000.00 $149,367.53
28/ene/2015 000000  (E00037) GASTOS A COMPROBAR $1,000.00 $0.00 $150,367.53
06/ene/2015 000000  (co0014) PRESTAMO $5,000.00 $0.00 $155,367.53
28/ene/2015 000000  (co0057) MAX GONZALEZ, SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $0.00 $500.00 $154,867.53
Total (1123 ) : 165,483.53 10,616.00
1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
Saldo Inicial $0.00
27/ene/2015 000000  (100003) Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,897.50 $0.00
27/ene/2015 000000  (100003) Movimiento Directo Automatico $8,897.50 $0.00 -$8,897.50
Total (1124): 8,897.50 8,897.50
1129 OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO
Saldo Inicial $0.00
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $27,722.60 $0.00 $27,722.60
13/ene/2015 000000 (00041) PAGO DE IMNPUESTOS DEL MES DE DICIEMBRE DE 2014 $0.00 $3,402.00 $24,320.60
14/ene/2015 000000 (coo022) JESUS EDUARDO, PRIMERA QUINCENA DE ENERO $65.03 $0.00 $24,385.63
14/ene/2015 000000  (co0027) CUAUHTEMOC ROMERO, PRIMERA QUINCENA DE ENERO $55.72 $0.00 $24,441.35
14/ene/2015 000000  (co0028) MAX GONZALEZ, PRIMERA QUINCENA DE ENERO $55.72 $0.00 $24,497.07
14/ene/2015 000000 (co0029) NORMA MORIN, PRIMERA QUINCENA DE ENERO $87.73 $0.00 $24,584.80
15/ene/2015 000000  (E00045) ENTRENADORES, PRIMERA QUINCENA DE ENERO $315.98 $0.00 $24,900.78
15/ene/2015 000000  (E00046) PERSONAL DE CONFIANZA, PRIMERA QUINCENA DE ENERO $378.40 $0.00 $25,279.18
15/ene/2015 000000  (00049) TRABAJDORES, PRIMERA QUINCENA DE ENERO $195.09 $0.00 $25,474.27
15/ene/2015 000000  (co0035) JAIME XOCHIPILTECATL $671.76 $0.00 $26,146.03
28/ene/2015 000000  (coo051) JESUS EDUARDO, SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $65.03 $0.00 $26,211.06
28/ene/2015 000000 (cooos6) CUAUHTEMOC ROMERO, SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $55.72 $0.00 $26,266.78
28/ene/2015 000000 (cooo57) MAX GONZALEZ, SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $55.72 $0.00 $26,322.50
28/ene/2015 000000  (co0058) NORMA MORIN, SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $87.73 $0.00 $26,410.23
29/ene/2015 000000 (E00061) ENTRENADORES, SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $315.98 $0.00 $26,726.21
29/ene/2015 000000 (E00062) TRABAJADORES, SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $378.40 $0.00 $27,104.61
29/ene/2015 000000  (E00065) TRABAJADORES, SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $195.09 $0.00 $27,299.70
Total (1129 ) : 30,701.70 3,402.00
1233 EDIFICIOS NO HABITACIONALES
Saldo Inicial $0.00
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $4,560,940.00 $0.00 $4,560,940.00
Total (1233 ) : 4,560,940.00 0.00
1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
Saldo Inicial $0.00
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $1,534.00 $0.00 $1,534.00
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $4,222.50 $0.00 $5,756.50
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $3,795.00 $0.00 $9,551.50
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $4,499.95 $0.00 $14,051.45
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $5,462.50 $0.00 $19,513.95
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS NICIALES $862.50 $0.00 $20,376.45
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $6,209.31 $0.00 $26,585.76
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Instituto del Deporte de Tlaxcala

TLAXCALA
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: supervisor Del 01/ene/2015 al 31/ene/2015 Fecha y | 28/dic/2015
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 10:08 a.m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $2,796.05 $0.00 $29,381.81
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $3,620.20 $0.00 $33,002.01
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $6,918.40 $0.00 $39,920.41
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $2,713.12 $0.00 $42,633.53
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $1,650.42 $0.00 $44,283.95
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $1,250.10 $0.00 $45,534.05
01/ene/2015 000000 (poo002) SALDOS INICIALES $3,450.00 $0.00 $48,984.05
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $4,502.25 $0.00 $53,486.30
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $5,002.50 $0.00 $58,488.80
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $31,499.65 $0.00 $89,988.45
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $1,300.00 $0.00 $91,288.45
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $7,500.00 $0.00 $98,788.45
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $2,600.00 $0.00 $101,388.45
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $2,000.00 $0.00 $103,388.45
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $1,335.00 $0.00 $104,723.45
01/ene/2015 000000  (po0002) SALDOS INICIALES $801.00 $0.00 $105,524.45
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $14,904.00 $0.00 $120,428.45
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $6,325.00 $0.00 $126,753.45
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $2,150.50 $0.00 $128,903.95
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $860.00 $0.00 $129,763.95
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $399.00 $0.00 $130,162.95
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $795.00 $0.00 $130,957.95
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $3,476.25 $0.00 $134,434.20
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $13,800.00 $0.00 $148,234.20
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $1,799.00 $0.00 $150,033.20
01/ene/2015 000000 (poo002) SALDOS INICIALES $1,809.00 $0.00 $151,842.20
01/ene/2015 000000 (Dpoo002) SALDOS INICIALES $29,572.00 $0.00 $181,414.20
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $20,000.00 $0.00 $201,414.20
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $98,899.28 $0.00 $300,313.48
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $650.00 $0.00 $300,963.48
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $557.00 $0.00 $301,520.48
01/ene/2015 000000  (p00002) SALDOS INICIALES $419.00 $0.00 $301,939.48
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $5,100.00 $0.00 $307,039.48
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $5,100.00 $0.00 $312,139.48
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $8,613.86 $0.00 $320,753.34
01/ene/2015 000000 (D00002) SALDOS INICIALES $21,045.00 $0.00 $341,798.34
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $5,117.50 $0.00 $346,915.84
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $1,233.01 $0.00 $348,148.85
01/ene/2015 000000 (poo002) SALDOS INICIALES $8,475.50 $0.00 $356,624.35
01/ene/2015 000000 (D00002) SALDOS INICIALES $19,116.17 $0.00 $375,740.52
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $863.00 $0.00 $376,603.52
01/ene/2015 000000 (poo002) SALDOS INICIALES $7,681.08 $0.00 $384,284.60
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $2,415.00 $0.00 $386,699.60
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $1,150.00 $0.00 $387,849.60
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $5,169.80 $0.00 $393,019.40
01/ene/2015 000000 (poo002) SALDOS INICIALES $4,100.00 $0.00 $397,119.40
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $1,200.00 $0.00 $398,319.40
01/ene/2015 000000  (po0002) SALDOS INICIALES $12,400.00 $0.00 $410,719.40
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $2,100.00 $0.00 $412,819.40
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $3,710.00 $0.00 $416,529.40
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $21,570.00 $0.00 $438,099.40
01/ene/2015 000000 (D00002) SALDOS INICIALES $3,650.00 $0.00 $441,749.40
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $2,760.00 $0.00 $444,509.40
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $1,955.00 $0.00 $446,464.40
01/ene/2015 000000 (poo002) SALDOS INICIALES $1,485.00 $0.00 $447,949.40
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $2,242.50 $0.00 $450,191.90
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $1,495.00 $0.00 $451,686.90
01/ene/2015 000000 (poo002) SALDOS INICIALES $1,265.00 $0.00 $452,951.90
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $678.50 $0.00 $453,630.40
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Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/ene/2015

Usr: supervisor Fechay | 28/dic/2015
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 10:08 a.m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $800.00 $0.00 $454,430.40
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $11,550.00 $0.00 $465,980.40
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $6,500.00 $0.00 $472,480.40
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $23,200.00 $0.00 $495,680.40
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $2,700.00 $0.00 $498,380.40
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $1,207.50 $0.00 $499,587.90
01/ene/2015 000000 (poo002) SALDOS INICIALES $3,000.00 $0.00 $502,587.90
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $1,800.00 $0.00 $504,387.90
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $2,760.00 $0.00 $507,147.90
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $915.00 $0.00 $508,062.90
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $2,300.00 $0.00 $510,362.90
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $1,150.00 $0.00 $511,512.90
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $1,265.00 $0.00 $512,777.90
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $64,503.75 $0.00 $577,281.65
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $7,682.00 $0.00 $584,963.65
01/ene/2015 000000  (po0002) SALDOS INICIALES $12,696.00 $0.00 $597,659.65
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $3,766.25 $0.00 $601,425.90
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $5,290.00 $0.00 $606,715.90
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $1,535.25 $0.00 $608,251.15
01/ene/2015 000000 (D00002) SALDOS INICIALES $3,229.44 $0.00 $611,480.59
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $590.00 $0.00 $612,070.59
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $3,480.00 $0.00 $615,550.59
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $2,990.00 $0.00 $618,540.59
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $71,096.40 $0.00 $689,636.99
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $8,151.55 $0.00 $697,788.54
01/ene/2015 000000 (poo002) SALDO INICIALES $4,882.44 $0.00 $702,670.98
01/ene/2015 000000 (D00002) SALDOS INICIALES $650.00 $0.00 $703,320.98
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $150.00 $0.00 $703,470.98
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $8,352.00 $0.00 $711,822.98
01/ene/2015 000000 (D00002) SALDOS INICIALES $508,466.20 $0.00 $1,220,289.18
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $5,278.23 $0.00 $1,225,567.41
01/ene/2015 000000  (p00002) SALDOS INICIALES $9,028.21 $0.00 $1,234,595.62
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $5,402.70 $0.00 $1,239,998.32
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $19,550.00 $0.00 $1,259,548.32
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $3,400.00 $0.00 $1,262,948.32
01/ene/2015 000000 (D00002) SALDOS INICIALES $3,050.00 $0.00 $1,265,998.32
Total (1241): 1,265,998.32 0.00

1242 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

Saldo Inicial $0.00
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $81,715.37 $0.00 $81,715.37
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $9,678.52 $0.00 $91,393.89
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $437.00 $0.00 $91,830.89
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $7,979.85 $0.00 $99,810.74
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $1,279.00 $0.00 $101,089.74
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $7,258.00 $0.00 $108,347.74
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $1,699.00 $0.00 $110,046.74
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $399.00 $0.00 $110,445.74
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $1,598.00 $0.00 $112,043.74
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $10,775.00 $0.00 $122,818.74
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $21,970.40 $0.00 $144,789.14
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $4,176.00 $0.00 $148,965.14
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $10,009.86 $0.00 $158,975.00
01/ene/2015 000000 (poooo2) SALDOS INICIALES $928,059.12 $0.00 $1,087,034.12
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $19,550.00 $0.00 $1,106,584.12
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $188,600.00 $0.00 $1,483,784.12
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Instituto del Deporte de Tlaxcala

TLAXCALA
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: supervisor Del 01/ene/2015 al 31/ene/2015 Fecha y | 28/dic/2015
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 10:08 a.m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $188,600.00 $0.00 $1,295,184.12
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $161,400.00 $0.00 $1,645,184.12
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $0.00 $0.00 $1,645,184.12
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $161,400.00 $0.00 $1,806,584.12
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $96,312.50 $0.00 $1,902,896.62
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $35,926.00 $0.00 $1,938,822.62
01/ene/2015 000000 (poo002) SALDOS INICIALES $26,450.00 $0.00 $1,965,272.62
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $11,408.00 $0.00 $1,976,680.62
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $31,280.00 $0.00 $2,007,960.62
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $134,550.00 $0.00 $2,142,510.62
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $14,977.60 $0.00 $2,157,488.22
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $288,891.83 $0.00 $2,446,380.05
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $185,716.19 $0.00 $2,632,096.24
01/ene/2015 000000 (D00002) SALDOS INICIALES $295,181.70 $0.00 $2,927,277.94
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $66,208.97 $0.00 $2,993,486.91
01/ene/2015 000000  (po0002) SALDOS INICIALES $124,209.20 $0.00 $3,117,696.11
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $357,291.20 $0.00 $3,474,987.31
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS NICIALES $779.70 $0.00 $3,475,767.01
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $19,780.00 $0.00 $3,495,547.01
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $463,680.00 $0.00 $3,959,227.01
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $59,695.11 $0.00 $4,018,922.12
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $9,611.70 $0.00 $4,028,533.82
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $32,085.00 $0.00 $4,060,618.82
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $7,245.00 $0.00 $4,067,863.82
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $103,500.00 $0.00 $4,171,363.82
01/ene/2015 000000 (poo002) SALDOS INICIALES $198,392.25 $0.00 $4,369,756.07
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $183,939.05 $0.00 $4,553,695.12
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $218,665.60 $0.00 $4,772,360.72
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $29,670.00 $0.00 $4,802,030.72
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $19,480.00 $0.00 $4,821,510.72
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $12,751.77 $0.00 $4,834,262.49
01/ene/2015 000000  (p00002) SALDOS INICIALES $11,400.00 $0.00 $4,845,662.49
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $142,090.00 $0.00 $4,987,752.49
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $32,000.01 $0.00 $5,019,752.50
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $122,960.00 $0.00 $5,142,712.50
01/ene/2015 000000 (D00002) SALDOS INICIALES $540,293.08 $0.00 $5,683,005.58
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $920.00 $0.00 $5,683,925.58
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $7,400.00 $0.00 $5,691,325.58
01/ene/2015 000000 (poo002) SALDOS INICIALES $1,396.00 $0.00 $5,692,721.58
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $2,795.02 $0.00 $5,695,516.60
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $2,043.92 $0.00 $5,697,560.52
01/ene/2015 000000 (poo002) SALDOS INICIALES $1,699.00 $0.00 $5,699,259.52
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $260.00 $0.00 $5,699,519.52
Total (1242): 5,699,519.52 0.00

1243 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

Saldo Inicial $0.00
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $397,560.00 $0.00 $397,560.00
01/ene/2015 000000 (D00002) SALDOS INICIALES $12,977.75 $0.00 $410,537.75
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $3,731.75 $0.00 $414,269.50

Total (1243 ) : 414,269.50 0.00

1244 VEH?CULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

Saldo Inicial $0.00

Page 8



Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/ene/2015

Usr: supervisor

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 10:08 a.m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $304,900.00 $0.00 $304,900.00
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $605,384.71 $0.00 $910,284.71
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $13,498.00 $0.00 $923,782.71
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $257,850.00 $0.00 $1,181,632.71
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $215,600.00 $0.00 $1,397,232.71
Total (1244 ) : 1,397,232.71 0.00
1246 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
Saldo Inicial $0.00
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $68,440.00 $0.00 $68,440.00
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $58,232.00 $0.00 $126,672.00
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $4,387.34 $0.00 $131,059.34
01/ene/2015 000000 (pooo02) SALDOS INICIALES $36,000.00 $0.00 $167,059.34
Total (1246 ) : 167,059.34 0.00
1274 ANTICIPOS A LARGO PLAZO
Saldo Inicial $0.00
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $6,000.00 $0.00 $6,000.00
01/ene/2015 000000 (D00002) SALDOS INICIALES $500.00 $0.00 $6,500.00
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES -$1,000.00 $0.00 $5,500.00
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $1,000.00 $0.00 $6,500.00
Total (1274 ) : 6,500.00 0.00
1290 OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
Saldo Inicial $0.00
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $1,574.00 $0.00 $1,574.00
01/ene/2015 000000  (D00002) SALDOS INICIALES $15,000.00 $0.00 $16,574.00
Total (1290 ) : 16,574.00 0.00
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
Saldo Inicial $0.00
15/ene/2015 000000  (E00043) Movimiento Directo Automatico $11,987.13 $0.00 $0.00
15/ene/2015 000000 (E00043) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,987.13 $11,987.13
15/ene/2015 000000  (E00044) Movimiento Directo Automatico $5,420.75 $0.00 $0.00
15/ene/2015 000000  (E00044) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,420.75 $5,420.75
15/ene/2015 000000 (E00048) Movimiento Directo Automatico $10,170.57 $0.00 $0.00
15/ene/2015 000000 (E00048) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,170.57 $10,170.57
29/ene/2015 000000 (E00059) Movimiento Directo Automatico $11,987.13 $0.00 $0.00
29/ene/2015 000000 (E00059) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,987.13 $11,987.13
29/ene/2015 000000  (E00060) Movimiento Directo Automatico $5,420.75 $0.00 $0.00
29/ene/2015 000000  (E00060) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,420.75 $5,420.75
29/ene/2015 000000 (E00064) Movimiento Directo Automatico $10,170.57 $0.00 $0.00
29/enel2015 000000 (E00064) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,170.57 $10,170.57
07/ene/2015 000000 (cooo16) Movimiento Directo Automatico $6,750.00 $0.00 $0.00
07/ene/2015 000000 (cooo16) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,750.00 $6,750.00
07/enel2015 000000 (c00017) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,750.00 $0.00
07/ene/2015 000000  (coo017) Movimiento Directo Automatico $6,750.00 $0.00 -$6,750.00
14/ene/2015 000000  (C00023) Movimiento Directo Automatico $5,420.75 $0.00 $0.00
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Instituto del Deporte de Tlaxcala

TLAXCALA
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: supervisor Del 01/ene/2015 al 31/ene/2015 Fecha y | 28/dic/2015
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 10:08 a.m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
14/ene/2015 000000  (coo023) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,420.75 $5,420.75
14/ene/2015 000000  (c00024) Movimiento Directo Automatico $5,420.75 $0.00 $0.00
14/ene/2015 000000  (Co0024) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,420.75 $5,420.75
14/ene/2015 000000  (coo025) Movimiento Directo Automatico $4,176.58 $0.00 $0.00
14/ene/2015 000000  (C00025) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,176.58 $4,176.58
14/ene/2015 000000  (coo026) Movimiento Directo Automatico $3,189.66 $0.00 $0.00
14/ene/2015 000000 (coo026) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,189.66 $3,189.66
14/ene/2015 000000  (c00027) Movimiento Directo Automatico $2,178.85 $0.00 $0.00
14/ene/2015 000000  (co0027) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,178.85 $2,178.85
14/ene/2015 000000 (C00028) Movimiento Directo Automatico $2,178.85 $0.00 $0.00
14/ene/2015 000000  (c00028) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,178.85 $2,178.85
14/ene/2015 000000  (C00029) Movimiento Directo Automatico $1,749.84 $0.00 $0.00
14/ene/2015 000000  (c00029) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,749.84 $1,749.84
14/ene/2015 000000  (C00030) Movimiento Directo Automatico $2,583.46 $0.00 $0.00
14/ene/2015 000000  (C00030) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,583.46 $2,583.46
15/ene/2015 000000  (E00045) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,485.85 $0.00
15/ene/2015 000000  (E00045) Movimiento Directo Automatico $4,485.85 $0.00 -$4,485.85
15/ene/2015 000000  (E00046) Movimiento Directo Automatico $86,116.98 $0.00 $0.00
15/ene/2015 000000 (E00046) Movimiento Directo Automatico $0.00 $86,116.98 $86,116.98
15/ene/2015 000000  (c00035) Movimiento Directo Automatico $9,351.84 $0.00 $0.00
15/ene/2015 000000  (c00035) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,351.84 $9,351.84
28/ene/2015 000000  (Co0052) Movimiento Directo Automatico $5,420.75 $0.00 $0.00
28/enel2015 000000  (co0052) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,420.75 $5,420.75
28/ene/2015 000000  (C00053) Movimiento Directo Automatico $5,420.75 $0.00 $0.00
28/ene/2015 000000  (Co0053) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,420.75 $5,420.75
28/ene/2015 000000  (C00054) Movimiento Directo Automatico $4,176.58 $0.00 $0.00
28/ene/2015 000000  (co0054) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,176.58 $4,176.58
28/ene/2015 000000  (Co0055) Movimiento Directo Automatico $3,189.66 $0.00 $0.00
28/enel2015 000000  (Co0055) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,189.66 $3,189.66
28/ene/2015 000000  (C00056) Movimiento Directo Automatico $2,178.85 $0.00 $0.00
28/ene/2015 000000  (co0056) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,178.85 $2,178.85
28/enel2015 000000  (co0058) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,749.84 $0.00
28/ene/2015 000000  (cooos8) Movimiento Directo Automatico $1,749.84 $0.00 -$1,749.84
28/ene/2015 000000  (c00059) Movimiento Directo Automatico $2,583.46 $0.00 $0.00
28/ene/2015 000000  (C00059) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,583.46 $2,583.46
29/ene/2015 000000  (E00061) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,485.85 $0.00
29/ene/2015 000000  (E00061) Movimiento Directo Automatico $4,485.85 $0.00 -$4,485.85
29/ene/2015 000000 (E00062) Movimiento Directo Automatico $86,116.98 $0.00 $0.00
29/ene/2015 000000 (E00062) Movimiento Directo Automatico $0.00 $86,116.98 $86,116.98
14/ene/2015 000000  (C00019) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,076.65 $0.00
14/ene/2015 000000 (co0019) Movimiento Directo Automatico $5,076.65 $0.00 -$5,076.65
14/ene/2015 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $5,076.66 $0.00 $0.00
14/ene/2015 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,076.66 $5,076.66
14/ene/2015 000000  (co0021) Movimiento Directo Automatico $3,877.06 $0.00 $0.00
14/enel2015 000000  (co0021) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,877.06 $3,877.06
14/ene/2015 000000  (C00022) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,093.31 $0.00
14/ene/2015 000000  (C00022) Movimiento Directo Automatico $2,093.31 $0.00 -$2,093.31
15/ene/2015 000000 (E00047) Movimiento Directo Automatico $14,030.36 $0.00 $0.00
15/ene/2015 000000  (E00047) Movimiento Directo Automatico $0.00 $14,030.36 $14,030.36
15/ene/2015 000000  (E00049) Movimiento Directo Automatico $48,467.08 $0.00 $0.00
15/ene/2015 000000 (E00049) Movimiento Directo Automatico $0.00 $48,467.08 $48,467.08
15/ene/2015 000000  (c00036) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,809.29 $0.00
15/ene/2015 000000  (co0036) Movimiento Directo Automatico $1,809.29 $0.00 -$1,809.29
28/ene/2015 000000  (Co0048) Movimiento Directo Automatico $5,076.65 $0.00 $0.00
28/enel2015 000000 (Co0048) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,076.65 $5,076.65
28/ene/2015 000000  (C00049) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,076.66 $0.00
28/ene/2015 000000  (C00049) Movimiento Directo Automatico $5,076.66 $0.00 -$5,076.66
28/ene/2015 000000  (c00050) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,877.06 $0.00
28/ene/2015 000000  (c00050) Movimiento Directo Automatico $3,877.06 $0.00 -$3,877.06
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Instituto del Deporte de Tlaxcala

TLAXCALA
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: supervisor Del 01/ene/2015 al 31/ene/2015 Fecha y | 28/dic/2015
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 10:08 a.m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
28/ene/2015 000000  (cooos1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,093.31 $0.00
28/ene/2015 000000  (C00051) Movimiento Directo Automatico $2,093.31 $0.00 -$2,093.31
28/ene/2015 000000 (co0057) Movimiento Directo Automatico $2,178.85 $0.00 $0.00
28/ene/2015 000000  (co0057) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,178.85 $2,178.85
29/ene/2015 000000  (E00063) Movimiento Directo Automatico $14,030.36 $0.00 $0.00
29/ene/2015 000000 (E00063) Movimiento Directo Automatico $0.00 $14,030.36 $14,030.36
29/ene/2015 000000  (E00065) Movimiento Directo Automatico $0.00 $52,602.61 $0.00
29/ene/2015 000000  (E00065) Movimiento Directo Automatico $52,602.61 $0.00 -$52,602.61
14/ene/2015 000000  (C00033) Movimiento Directo Automatico $4,000.00 $0.00 $0.00
14/ene/2015 000000 (co0033) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,000.00 $4,000.00
14/ene/2015 000000  (C00034) Movimiento Directo Automatico $1,050.00 $0.00 $0.00
14/ene/2015 000000 (Co0034) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,050.00 $1,050.00
23/enel2015 000000  (cooo76) Movimiento Directo Automatico $32,000.00 $0.00 $0.00
23/ene/2015 000000  (C00076) Movimiento Directo Automatico $0.00 $32,000.00 $32,000.00
28/ene/2015 000000 (E00057) Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,000.00 $0.00
28/enel2015 000000 (E00057) Movimiento Directo Automatico $8,000.00 $0.00 -$8,000.00
28/ene/2015 000000  (E00058) Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $0.00 $0.00
28/ene/2015 000000  (E00058) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,000.00 $5,000.00
28/ene/2015 000000  (Co0062) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,000.00 $0.00
28/ene/2015 000000  (cooos2) Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $0.00 -$5,000.00
28/ene/2015 000000  (C00063) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,000.00 $0.00
28/ene/2015 000000  (co0063) Movimiento Directo Automatico $4,000.00 $0.00 -$4,000.00
28/ene/2015 000000  (coo064) Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $0.00 $0.00
28/ene/2015 000000  (Co0064) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,000.00 $5,000.00
28/ene/2015 000000  (coooe5) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,050.00 $0.00
28/ene/2015 000000  (coooe5) Movimiento Directo Automatico $1,050.00 $0.00 -$1,050.00
28/ene/2015 000000  (C00066) Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,000.00 $0.00
28/ene/2015 000000  (coooes) Movimiento Directo Automatico $8,000.00 $0.00 -$8,000.00
28/enel2015 000000  (co0067) Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,000.00 $0.00
28/ene/2015 000000  (C00067) Movimiento Directo Automatico $8,000.00 $0.00 -$8,000.00
28/ene/2015 000000  (co0068) Movimiento Directo Automatico $8,000.00 $0.00 $0.00
28/enel2015 000000  (coo068) Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,000.00 $8,000.00
28/ene/2015 000000  (cooos9) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,000.00 $0.00
28/ene/2015 000000  (C00069) Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $0.00 -$5,000.00
28/ene/2015 000000  (co0070) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,100.00 $0.00
28/ene/2015 000000  (cooo70) Movimiento Directo Automatico $2,100.00 $0.00 -$2,100.00
28/ene/2015 000000 (cooo71) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,100.00 $0.00
28/ene/2015 000000  (coo071) Movimiento Directo Automatico $2,100.00 $0.00 -$2,100.00
28/ene/2015 000000 (co0072) Movimiento Directo Automatico $2,100.00 $0.00 $0.00
28/ene/2015 000000  (C00072) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,100.00 $2,100.00
28/ene/2015 000000  (co0073) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,100.00 $0.00
28/ene/2015 000000 (co0073) Movimiento Directo Automatico $2,100.00 $0.00 -$2,100.00
28/ene/2015 000000  (Co0074) Movimiento Directo Automatico $0.00 $60,000.00 $0.00
28/ene/2015 000000 (cooo74) Movimiento Directo Automatico $60,000.00 $0.00 -$60,000.00
30/ene/2015 000000  (coo075) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,000.00 $0.00
30/ene/2015 000000  (cooo75) Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $0.00 -$5,000.00
14/ene/2015 000000  (Co0019) Movimiento Directo Automatico $0.00 $42.40 $0.00
14/ene/2015 000000  (c00019) Movimiento Directo Automatico $42.40 $0.00 -$42.40
14/ene/2015 000000  (coo022) Movimiento Directo Automatico $0.00 $42.40 $0.00
14/ene/2015 000000  (C00022) Movimiento Directo Automatico $42.40 $0.00 -$42.40
15/ene/2015 000000  (E00047) Movimiento Directo Automatico $127.20 $0.00 $0.00
15/ene/2015 000000  (E00047) Movimiento Directo Automatico $0.00 $127.20 $127.20
15/ene/2015 000000  (E00049) Movimiento Directo Automatico $461.10 $0.00 $0.00
15/ene/2015 000000  (E00049) Movimiento Directo Automatico $0.00 $461.10 $461.10
28/ene/2015 000000  (C00048) Movimiento Directo Automatico $42.40 $0.00 $0.00
28/ene/2015 000000  (C00048) Movimiento Directo Automatico $0.00 $42.40 $42.40
28/ene/2015 000000  (cooos1) Movimiento Directo Automatico $42.40 $0.00 $0.00
28/ene/2015 000000  (co0051) Movimiento Directo Automatico $0.00 $42.40 $42.40
29/ene/2015 000000  (E00063) Movimiento Directo Automatico $127.20 $0.00 $0.00
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Instituto del Deporte de Tlaxcala

TLAXCALA
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: supervisor Del 01/ene/2015 al 31/ene/2015 Fecha y | 28/dic/2015
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 10:08 a.m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
29/ene/2015 000000  (E00063) Movimiento Directo Automatico $0.00 $127.20 $127.20
29/ene/2015 000000  (E00065) Movimiento Directo Automatico $0.00 $461.10 $0.00
29/ene/2015 000000  (E00065) Movimiento Directo Automatico $461.10 $0.00 -$461.10
15/ene/2015 000000  (E00047) Movimiento Directo Automatico $5,037.72 $0.00 $0.00
15/ene/2015 000000  (E00047) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,037.72 $5,037.72
28/ene/2015 000000  (Co0048) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,047.01 $0.00
28/enel2015 000000 (Co0048) Movimiento Directo Automatico $2,047.01 $0.00 -$2,047.01
29/ene/2015 000000  (E00063) Movimiento Directo Automatico $5,037.72 $0.00 $0.00
29/ene/2015 000000 (E00063) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,037.72 $5,037.72
27/enel2015 000000  (E00025) Movimiento Directo Automatico $3,987.00 $0.00 $0.00
27/ene/2015 000000  (E00025) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,987.00 $3,987.00
14/ene/2015 000000 (co0019) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,047.01 $0.00
14/ene/2015 000000 (co0019) Movimiento Directo Automatico $2,047.01 $0.00 -$2,047.01
28/ene/2015 000000  (C00048) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,272.00 $0.00
28/ene/2015 000000  (C00048) Movimiento Directo Automatico $1,272.00 $0.00 -$1,272.00
28/enel2015 000000  (C00049) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,272.00 $0.00
28/ene/2015 000000  (cooo49) Movimiento Directo Automatico $1,272.00 $0.00 -$1,272.00
28/ene/2015 000000  (c00050) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,272.00 $0.00
28/ene/2015 000000  (C00050) Movimiento Directo Automatico $1,272.00 $0.00 -$1,272.00
28/ene/2015 000000  (cooo51) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,272.00 $0.00
28/ene/2015 000000  (cooos1) Movimiento Directo Automatico $1,272.00 $0.00 -$1,272.00
29/ene/2015 000000 (E00062) Movimiento Directo Automatico $4,800.00 $0.00 $0.00
29/ene/2015 000000 (E00062) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,800.00 $4,800.00
29/ene/2015 000000 (E00063) Movimiento Directo Automatico $3,816.00 $0.00 $0.00
29/ene/2015 000000 (E00063) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,816.00 $3,816.00
29/ene/2015 000000  (E00065) Movimiento Directo Automatico $0.00 $19,080.00 $0.00
29/ene/2015 000000  (E00065) Movimiento Directo Automatico $19,080.00 $0.00 -$19,080.00
Total (2111): 695,985.60 695,985.60

2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

Saldo Inicial $0.00
28/ene/2015 000000 (E00028) CORP. ENLACES TURISTIOS, FAC. HDM886 $0.00 $8,684.99 $8,684.99
27/ene/2015 000000  (E00019) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,680.79 $8,684.99
27/ene/2015 000000 (E00019) Movimiento Directo Automatico $9,680.79 $0.00 -$995.80
27/enel2015 000000 (E00024) Movimiento Directo Automatico $3,240.66 $0.00 $8,684.99
27/ene/2015 000000  (E00024) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,240.66 $11,925.65
29/ene/2015 000000 (E00032) Movimiento Directo Automatico $15,000.00 $0.00 $8,684.99
29/enel2015 000000 (E00032) Movimiento Directo Automatico $0.00 $15,000.00 $23,684.99
30/ene/2015 000000  (E00034) Movimiento Directo Automatico $3,480.00 $0.00 $8,684.99
30/ene/2015 000000 (E00034) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,480.00 $12,164.99
26/enel2015 000000 (E00035) Movimiento Directo Automatico $400.00 $0.00 $8,684.99
26/ene/2015 000000  (E00035) Movimiento Directo Automatico $0.00 $400.00 $9,084.99
27/ene/2015 000000  (E00026) Movimiento Directo Automatico $250.03 $0.00 $8,684.99
27/enel2015 000000  (E00026) Movimiento Directo Automatico $0.00 $250.03 $8,935.02
27/enel2015 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $500.05 $0.00 $8,684.99
27/ene/2015 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $500.05 $9,185.04
27/enel2015 000000 (E00036) Movimiento Directo Automatico $3,761.33 $0.00 $8,684.99
27/ene/2015 000000  (E00036) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,761.33 $12,446.32
16/ene/2015 000000  (C00004) Movimiento Directo Automatico $39,440.00 $0.00 $8,684.99
16/ene/2015 000000 (co0004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $39,440.00 $48,124.99
28/enel2015 000000 (E00029) Movimiento Directo Automatico $5,104.00 $0.00 $8,684.99
28/ene/2015 000000  (E00029) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,104.00 $13,788.99
28/ene/2015 000000  (E00030) Movimiento Directo Automatico $3,252.00 $0.00 $8,684.99
28/enel2015 000000  (E00030) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,252.00 $11,936.99
12/ene/2015 000000  (E00003) Movimiento Directo Automatico $0.00 $13,228.00 $8,684.99
12/ene/2015 000000 (E00003) Movimiento Directo Automatico $13,228.00 $0.00 -$4,543.01
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Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/ene/2015

Usr: supervisor Fechay | 28/dic/2015
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 10:08 a.m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
12/ene/2015 000000  (E00004) Movimiento Directo Automatico $1,321.00 $0.00 $8,684.99
12/ene/2015 000000  (E00004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,321.00 $10,005.99
29/ene/2015 000000 (E00038) Movimiento Directo Automatico $918.00 $0.00 $8,684.99
29/ene/2015 000000  (E00038) Movimiento Directo Automatico $0.00 $918.00 $9,602.99
12/ene/2015 000000  (E00002) Movimiento Directo Automatico $2,280.00 $0.00 $8,684.99
12/ene/2015 000000 (E00002) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,280.00 $10,964.99
27/enel2015 000000 (D00004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,486.00 $8,684.99
27/ene/2015 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $1,486.00 $0.00 $7,198.99
27/ene/2015 000000 (E00022) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,320.00 $8,684.99
27/enel2015 000000 (E00022) Movimiento Directo Automatico $2,320.00 $0.00 $6,364.99
27/ene/2015 000000  (E00023) Movimiento Directo Automatico $10,000.00 $0.00 $8,684.99
27/ene/2015 000000 (E00023) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,000.00 $18,684.99
27/enel2015 000000 (E00017) Movimiento Directo Automatico $71,936.53 $0.00 $8,684.99
27/ene/2015 000000 (E00017) Movimiento Directo Automatico $0.00 $71,936.53 $80,621.52
27/ene/2015 000000 (E00022) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,912.31 $8,684.99
27/enel2015 000000 (E00022) Movimiento Directo Automatico $4,912.31 $0.00 $3,772.68
16/ene/2015 000000  (E00014) Movimiento Directo Automatico $0.00 $22,744.12 $8,684.99
16/ene/2015 000000  (E00014) Movimiento Directo Automatico $22,744.12 $0.00 -$14,059.13
15/ene/2015 000000 (C00013) Movimiento Directo Automatico $0.00 $600.00 $8,684.99
15/ene/2015 000000  (cooo13) Movimiento Directo Automatico $600.00 $0.00 $8,084.99
28/ene/2015 000000  (coo007) Movimiento Directo Automatico $445.00 $0.00 $8,684.99
28/ene/2015 000000  (co0007) Movimiento Directo Automatico $0.00 $445.00 $9,129.99
28/enel2015 000000  (coo008) Movimiento Directo Automatico $504.00 $0.00 $8,684.99
28/ene/2015 000000  (C00008) Movimiento Directo Automatico $0.00 $504.00 $9,188.99
28/ene/2015 000000  (Co0009) Movimiento Directo Automatico $0.00 $118.00 $8,684.99
28/ene/2015 000000  (co0009) Movimiento Directo Automatico $118.00 $0.00 $8,566.99
27/ene/2015 000000  (E00020) Movimiento Directo Automatico $3,653.11 $0.00 $8,684.99
27/ene/2015 000000 (E00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,653.11 $12,338.10
27/enel2015 000000 (D00004) Movimiento Directo Automatico $1,603.00 $0.00 $8,684.99
27/ene/2015 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,603.00 $10,287.99
23/ene/2015 000000 (E00015) Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $0.00 $8,684.99
23/enel2015 000000 (E00015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,000.00 $13,684.99
15/ene/2015 000000  (E00008) Movimiento Directo Automatico $266.00 $0.00 $8,684.99
15/ene/2015 000000  (E00008) Movimiento Directo Automatico $0.00 $266.00 $8,950.99
15/ene/2015 000000  (E00009) Movimiento Directo Automatico $532.00 $0.00 $8,684.99
15/ene/2015 000000  (E00009) Movimiento Directo Automatico $0.00 $532.00 $9,216.99
15/ene/2015 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $266.00 $0.00 $8,684.99
15/ene/2015 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $0.00 $266.00 $8,950.99
15/ene/2015 000000 (E00012) Movimiento Directo Automatico $166.00 $0.00 $8,684.99
15/ene/2015 000000  (E00012) Movimiento Directo Automatico $0.00 $166.00 $8,850.99
27/ene/2015 000000 (E00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $166.00 $8,684.99
27/enel2015 000000  (E00020) Movimiento Directo Automatico $166.00 $0.00 $8,518.99
15/ene/2015 000000  (E00011) Movimiento Directo Automatico $266.00 $0.00 $8,684.99
15/ene/2015 000000 (E00011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $266.00 $8,950.99
27/enel2015 000000 (D00004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,410.95 $8,684.99
27/ene/2015 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $1,410.95 $0.00 $7,274.04
Total (2112): 230,250.88 238,935.87

2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Saldo Inicial $0.00
05/ene/2015 000000 (E00039) Movimiento Directo Automatico $2,500.00 $0.00 $0.00
05/ene/2015 000000  (E00039) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,500.00 $2,500.00
15/ene/2015 000000 (E00013) Movimiento Directo Automatico $4,100.00 $0.00 $0.00
15/enel2015 000000 (E00013) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,100.00 $4,100.00
19/ene/2015 000000  (E00050) Movimiento Directo Automatico $67,800.00 $0.00 $0.00
19/ene/2015 000000 (E00050) Movimiento Directo Automatico $0.00 $67,800.00 $67,800.00
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Instituto del Deporte de Tlaxcala

TLAXCALA
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: supervisor Del 01/ene/2015 al 31/ene/2015 Fecha y | 28/dic/2015
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 10:08 a.m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
20/ene/2015 000000  (E00051) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $0.00 $0.00
20/ene/2015 000000  (E00051) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,500.00 $3,500.00
20/ene/2015 000000 (E00052) Movimiento Directo Automatico $2,500.00 $0.00 $0.00
20/ene/2015 000000  (E00052) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,500.00 $2,500.00
22/ene/2015 000000  (E00053) Movimiento Directo Automatico $1,750.00 $0.00 $0.00
22/enel2015 000000 (E00053) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,750.00 $1,750.00
22/ene/2015 000000  (c00037) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,500.00 $0.00
22/ene/2015 000000  (C00037) Movimiento Directo Automatico $2,500.00 $0.00 -$2,500.00
22/ene/2015 000000  (co0038) Movimiento Directo Automatico $2,500.00 $0.00 $0.00
22/enel2015 000000 (co0038) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,500.00 $2,500.00
22/ene/2015 000000  (C00039) Movimiento Directo Automatico $1,500.00 $0.00 $0.00
22/ene/2015 000000  (c00039) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,500.00 $1,500.00
22/enel2015 000000  (C00040) Movimiento Directo Automatico $1,500.00 $0.00 $0.00
22/ene/2015 000000  (C00040) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,500.00 $1,500.00
22/ene/2015 000000 (co0041) Movimiento Directo Automatico $1,000.00 $0.00 $0.00
22/enel2015 000000  (co0041) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,000.00 $1,000.00
